

Gródek nad Dunajcem, dnia 30.08.2021r.

Zamawiający:**Gmina Gródek nad Dunajcem**

Gródek nad Dunajcem 54

33-318 Gródek nad Dunajem

Strona internetowa postępowania

www.gminagrodek.pl

Odpowiedzi na pytania do specyfikacji warunków zamówienia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: „**Remont drogi gminnej nr 290694K w km od 0+000 do km 0+610 w miejscowości Jelna, Gmina Gródek nad Dunajcem**” – numer postępowania IZP.271.12.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Gródek nad Dunajcem udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Przedmiar robót poz. 2.1 wskazuje do wykonania podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem gr. 30 cm natomiast wg rys. przekrój poprzeczny należy wykonać stabilizację cementem z doziarnieniem 50% kruszywem naturalnym z dowozu. Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać stabilizację z doziarnieniem.

Odpowiedź 1:

TAK. Należy przyjąć do wyceny warstwę konstrukcyjną zgodnie z przekrojem poprzecznym.

Pytanie 2:

Przedmiar robót poz. 4.1.1 wskazuje do wykonania oznakowanie poziome. Prosimy o informację czy należy wykonać oznakowanie grubowarstwowe czy cienkowarstwowe?

Odpowiedź 2:

Należy wykonać oznakowanie cienkowarstwowe.

Wójt Gminy
Gródek nad Dunajcem

/-/ mgr inż. Józef Tobiasz

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)